



Nyhetsblad för Torreby GK 2018:7

Maj var vädermässigt helt fantastiskt och det återspeglade sig också på antalet medlemmar och gäster som spelade på vår bana. Vi har ökat greenfeen jämfört med förra året vilket vi är jätteglada för och vi får positiv feedback gällande den differentierade greenfeen som vi har infört. Grymt skoj och vi ser med spänning framemot sommaren och fortsättningen!

Restaurangen

Här har skyltarna kommit upp på hål 7 och 8 där man nu kan förbeställa fika och hämta upp när man passerar slottet på väg till hål nummer 10. Vi arbetar också vidare med Malin för att se om vi kan komma fram till en lösning gällande en golfbil som restaurangen kan använda för att åka runt och sälja fika och dricka på banan under högsäsongen. Ett förslag kom in där Åbro skulle sponsra med reklam på en golfbil och där bilen kunde användas för försäljningen på banan. Styrelsen är enig om att Torreby Golfklubb inte skall ha sponsorer som förknippas med alkohol.

Greenfee gäster

Greenfee intäkterna är högre som vi tidigare meddelat och banan får väldigt bra betyg från våra gäster vilket givetvis är mycket roligt och inspirerande för alla inblandade.

Torreby Golfklubb har genomgått stora förändringar det senaste året men banan behåller sitt fantastiska skick och förändringarna som gjordes generellt har börjat få genomslag inom många områden på Torreby Golfklubb.

Medlemmar

Detta år har vi tappat en del medlemmar men samtidigt så har vi fått en del nya medlemmar. Vi ligger fortfarande på ett nettominus men vår medlemskommitté arbetar hårt på att vi skall få ännu fler nya medlemmar.

Golfens dag innebar sju nya medlemmar och med tanke på det fantastiska väder som vi hade under dagen så är vi glada för det.

Boulebanan

Boulebanan är nu borta och gräs är sått.

Intentionsavtal med Festninghotellene

Arbetet tillsammans med Festninghotellene fortsätter. Vi börjar närma oss den punkt när vi skall sammanställa all information och se hur vi går vidare. För att ge er medlemmar information om samarbetet planeras ett möte senare i sommar.

Kansliet

Vår nya kanslist Karin har börjat arbeta och sommarpersonal är på plats.

Banan

Test har gjorts med 100 och 150 markeringar på fairway och vi har fått mycket positiv feedback på detta. Diskussioner pågår om att investera i dessa markeringar för alla hål.

Vi arbetar också tillsammans med våra serielag för att se till att ha starters och Marshalls under högsäsong. Vi hoppas att detta skall vara klart i veckan.

Bunkern på hål 16:e kommer att göras klar till Torrebyveckan.

Vi kommer att fortsätta att figurklippa och göra mindre förändringar gällande fairway på vissa hål för att underlätta för spelare och öka intrycket på banan.

Vi arbetar också med att uppgradera vårt bevattningssystem med en del nya sprinklers och ny dator som skall underlätta för Micke samt spara vatten och minska på de mjuka områdena som uppstår runt vissa greener.

Medlemsundersökning 2018

En del av er har redan fått ett mail angående att delta i medlemsundersökningen och resultatet av den första av de tre medlemsundersökningar är nu klar och kommer att gås igenom av styrelsen.

Slottet

Som ni kanske har märkt så har vi börjat snygga upp runt slottet med ny kantsten.

Vi kommer nästa vecka också att lägga marksten under de tre sofforna för att snygga till ytterligare.

Sedan kommer vi också inom kort plantera rosor på en del ställen runt slottet samt sätta en häck vid infarten till parkeringen för att rama in övningsområdet och parkeringen vilket kommer att förhöja intrycket när man kommer till Torreby.

Vi har fyra privata sponsorer som ställer upp med finansieringen av uppfräschningen vilket vi är mycket tacksamma för!

Övrigt

Vi vill påminna att om det är någon medlem som känner att man vill hjälpa till och göra punktinsatser så är ni välkomna att maila till någon i styrelsen. Adresser hittar ni på Torreby's website.

Vi återkommer inom kort med mer information!

Golfhälsningar

Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson genom styrelsen

Ordförande och Vice Ordförande

